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Piyasa Beklentisi 
 
BIST100 Endeksi, açıklanan Fed tutanaklarının küresel piyasalarda yarattığı iyimserliğin 
etkisiyle %3.1 değer kazandı ve gün içinde gördüğü en yüksek olan 75.353 seviyesine oldukça 
yakın 75.208 seviyesinde kapandı. İşlem hacmi ise 3.959mn TL ile haftalık ortalamasının 
%50’ye yakın üzerinde gerçekleşti.  
 
Endeksin teknik açıdan 200-Günlük (basit) HO’sının geçtiği 73.150 ile 200-Haftalık (ağırlıklı) 
HO’sının geçtiği 72.050 bölgesinden tepki vermiş olmasını ve son beş işlem çubuğunu tek bir 
gün içinde yutmuş olmasını olumlu buluyoruz. Söz konusu bölgenin kuvvetli destek işlevi 
görmeye önümüzdeki dönemde de devam edeceğini, ancak kırılması halinde orta vadeli düşüş 
trendinin ivme kazanabileceğini tahmin ediyoruz. Dolayısıyla, kabaca 72.000 ile 73.350 
seviyeleri arasında kalan bu bölgeyi “kritik” önemde görmeye devam ediyoruz. Bu noktada 
endeks ağırlığı en yüksek GARAN hissesinin dünkü yükseliş ile dolan 7.76-7.70 aralığındaki 
fiyat boşluğunun destek işlevi görmesi gerekiyor.  
 
Fed'in son toplantısına ait yayınlanan tutanakların bir önceki yarattığı iyimserlik rüzgarı, dün 
küresel büyüme beklentilerine ilişkin kaygılar nedeniyle hızla yön değiştirdi ve Türkiye 
piyasalarının kapanmasının ardından ABD borsaları ile Avrupa vadelileri ortalama %1.0-%1.5 
düştü. Petrol fiyatlarının dün %3.0’ün üzerinde değer kaybetmesi özelikle enerji sektörü 
hisseleri üzerinde baskı oluşturarak, küresel piyasaların satıcılı kapanmasında etkili oldu. Brent 
petrol fiyatları Petrol fiyatlarındaki kayıpların artması, Almanya'da dün açıklanan zayıf ihracat 
verisinin ardından bugün son iki yılın en düşüğü olan 88.5$ seviyesinde işlem görüyor. Petrol 
fiyatlarındaki düşüş her ne kadar yurt içi piyasalar açısından olumlu olsa da Kobani kaynaklı 
gelişmelerin bugün daha baskın olacağını tahmin etmek zor değil. Hürriyet gazetesinin 
haberine göre çeşitli illerde dün 24 karakola silahlı saldırı düzenlendi ve Gaziantep'te  çıkan 
çatışmada ise dört kişi hayatını kaybetti. Böylece hafta başından bu yana Türkiye’nin bölgeye 
ilişkin politikalarına karşı  düzenlenen gösterilerde hayatını kaybedenlerin sayısı 35’e yükseldi.  
 
Bugün Asya borsaları ABD borsalarını takiben ortalama %1.0-%1.5 ekside seyrediyor, ABD 
vadelileri %0.25 değer kaybı ile işlem görüyor ve Avrupa borsalarının da %1.0 satıcılı açılması 
bekleniyor. 

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ

Almanya Ağustos Fabrika Siparişleri Yıllık 0.45% 4.90%
AB Ekim Sentix Yatırımcı Güveni -9.8

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ

Japonya Ekim BoJ Faiz Kararı 0.10% 0.10%
Almanya Ağustos Sanayi Üretimi Yıllık 0.60% 2.50%
Fransa Ağustos Bütçe Açığı 84.1 mlr €
Đngiltere Ağustos Sanayi Üretimi Yıllık -0.84% 1.70%

Bernanke Konuşması

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ

Çin Eylül Markit Hizmet PMI 53.03 54.1
Đspanya Ağustos Sanayi Üretimi Yıllık 1.60% 0.80%
Türkiye Eylül Reel Efektif Döviz Kuru
Brezilya Eylül TÜFE Yıllık 6.34% 6.51%
Polonya Ekim Faiz Kararı 2.50% 2.50%

Bernanke Konuşması

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ

Almanya Ağustos Cari Fazla 15.4 mlr € 21.7 mlr €
Almanya Ağustos Dış Ticaret Fazlası 18.3 mlr € 22.2 mlr €
Fransa Ağustos Dış Ticaret Açığı 5 mlr € 5.5 mlr €
Türkiye Ağustos Perakende Satış Hacmi Yıllık 2.60% 2.30%
G.Afrika Ağustos Đmalat Üretimi Yıllık -1.07% -7.90%
Đngiltere Ekim BoE Faiz Kararı 0.50% 0.50%
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 283 bin 287 bin
ABD Ağustos Toptan Satış Stokları 0.90% 0.10%

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ

Japonya Eylül Tüketici Güveni 42.4 41.2
Fransa Ağustos Sanayi Üretimi Yıllık -1.75% -1.40%
Türkiye Ağustos Sanayi Üretimi Yıllık Arındırılmamış 12.40% -4.70%
Đtalya Ağustos Sanayi Üretimi Yıllık 1.31% -1.80%
Đngiltere Ağustos Dış Ticaret Açığı 3.4 mlr £ 3.35 mlr £
Hindistan Ağustos Sanayi Üretimi Yıllık 1.14% 0.50%
Rusya Ağustos Dış Ticaret Fazlası 17.7 mlr $ 17.07 mlr $

FED/Plosser Konuşması

06 Ekim 2014 Pazartesi

07 Ekim 2014 Salı

08 Ekim 2014 Çarşamba

09 Ekim 2014 Perşembe

10 Ekim 2014 Cuma

 
Öne Çıkan Haberler 

• FED/Fischer ‘kayda değer süre’ ifadesinin kendisi için 2 ay ila 1 yıl arasında olduğunu belirtti.*BloombergHT. 
• FED/Williams FED’in 2015 ortasına kadar faiz artırımına başlayacağına işaret etti.*CNBCE. 
• FED/Başkanı Lacker, büyüme düşük kalmasına rağmen enflasyonun yükselebileceğini belirtti.*BloombergHT. 
• FED/Bullard, piyasalar ve fed arasında faiz takvimine ilişkin beklentilerde kopukluk gördüğünü söyledi.*CNBCE. 
• ABD Hazinesi yetkilisi Myrow Obamacare ve vergi FED’in faiz artışını erteletebilir dedi.*CNBC. 
• Fitch, Euro Bölgesi'ndeki deflasyon ortamının bankalar üzerinde baskı oluşturacağı uyarısında bulundu.*Dünya 
• ECB/Draghi, Euro Bölgesi'nin acilen büyüme potansiyelini artırması gerektiğini ifade ederken, enflasyonu aşırı 

düşük seviyeden yükselteceklerini belirtti.*BloombergHT. 
• ECB/Nowotny niceliksel gevşemeyi dışlamadığını ancak önceki önlemlerin etkisini görmeyi tercih ettiğini söyledi. 
• Lagarde bölgede yerinde sayan büyüme oranına bir çözüm bulunmadığı takdirde yeni bir ekonomik durgunlukla 

karşı karşıya kalınabileceğine dikkat çekti.*Euronews. 
• Almanya Maliye Bakanı Schaeuble ise Fed tarzı niceliksel gevşeme programlarına karşı uyarılarda bulunurken 

bütçe disiplininin sürmesi gerektiğini mali canlandırmanın sorunlara çözüm getirmeyeceğini savundu.*CNBCE. 
• Weidmann güçlü bütçenin yatırım ve istihdam için önemli bir koşul olduğunu ve düşük faiz ve aşırı likiditenin 

tehlikeli karışım olduğunu söyledi. 
• Almanya'da Ağustos'ta ihracat yüzde 5.8 ile 5.5 yılın en büyük düşüşünü kaydetti.*Dünya. 
• Yunanistan'ın başkenti Atina'da, ülkenin kalkınma programıyla ilgili incelemelerde bulunan AB, IMF ve AMB 

temsilcilerinden oluşan Troyka heyeti ile Yunan hükümeti arasında uzlaşma sağlanamadı.*BloombergHT., 
• Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Aleksandır Lukaşeviç, Suriye’de tampon bölge oluşturulmasına ancak 

Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konseyi'nin karar verebileceğini söyledi.*Dünya. 
• Başçı, "İhracat, zayıflayan küresel talebe rağmen dengeli büyümeyi desteklemeye devam ediyor" 

dedi.*BloombergHT. 
• Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, "Sadece Türkiye'nin tek başına kara operasyonu yapmasını beklemek gerçekçi bir 

yaklaşım değildir" dedi.*BloombergHT. 
• Bingöl'de Emniyet Müdürü Ürker ve beraberindekilere uzun namlulu silahlarla saldırı düzenlendi.*BloombergHT. 

Endeks ve Hacim (mn TL)
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

GEDZA 4.66 12.6% 1,687,082

VESTL 7.36 11.9% 209,908,949

ARMDA 3.33 11.0% 1,990,971

DYOBY 2.03 7.4% 3,531,406

BJKAS 2.40 7.1% 37,940,378

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

VANGD 2.26 -12.1% 3,343,874

ETILR 4.00 -4.8% 105,621

ASYAB 0.61 -4.7% 502,014

SANFM 5.02 -3.3% 156,968

KRGYO 0.95 -3.1% 174,950

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
09.45 FR Sanayi Üretimi Yıllık Ağu. (Bekl:-1.75%) 
10.00 TR San. Üretimi (arınmamış) Ağu. (B:12.4%) 
11.00 İtalya Sanayi Üretimi Yıllık Ağu. (Bekl:-0.2%) 
11.30 İngiltere Dış Tic. Açığı Ağu. (Bekl:3.4 mlr £) 
  

15.00 Hindistan Sanayi Üretimi Ağu. (Bekl:2.6%) 
15.00 Rusya Dış Tic. Fazlası Ağu. (B:16.1 mlr $) 
FED/Plosser-George-Fisher-Lacker Konuşması 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
• Dünya gıda fiyatları Eylül'de dört yılın en düşük seviyesine geriledi. Yaşanan düşüşte et hariç bütün ana gıda gruplarındaki fiyatların 

düşmesi etkili olurken, en sert kayıplar süt ürünleri fiyatlarında görüldü.*Dünya. 
• PETDER'in verilerine göre, ağustosta geçen yılın aynı ayına göre benzin ve otogaz satışları azaldı, motorin satışları ise 

arttı.*BloombergHT. 

• Orta Vadeli Program'da rant vergisi resmileşiyor, lüks tüketime yüksek vergi yolda. Kiralık işçi ve kıdem tazminatı fonu mevzuata 
giriyor.*Dünya. 

• Orta Vadeli Program toplantısında gündeme gelen dahilde işleme rejimine (DİR) yönelik denetim kapsamında demir-çelik, gıda ve tekstile 
yönelik geniş çerçeveli bir inceleme başlıyor.*Dünya. 

• Okul sütü ihalesi, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından "açık ihale" usulüyle 6 Kasım 2014 Perşembe günü saat 14.00'te 
gerçekleştirilecek.*Dünya.  

• Ambalajlı Süt ve Süt Ürünleri Sanayicileri Derneği Başkanı Çallı, Rusya'ya ihracatın önünde engel kalmadığını ve 15 Ekim itibarıyla ihracata 
başlayabileceklerini açıkladı.*Dünya. 

• En büyük 250 uluslararası inşaat firmasının pazar büyüklüğü 2013 yılında bir önceki yıla göre yüzde 6.4 artarak 543.97 milyar dolara ulaştı. 
ENR listesindeki 42 Türk firmasının 2013 yılı gelirleri toplamı ise yüzde 21.4 artışla 20.4 milyar dolar olarak gerçekleşti. Türk firmalarının 
toplam gelirde, 2012 yılı rakamları ile yüzde 3.3 olan payı 2013'te yüzde 3.8 olarak gerçekleşti. Türk müteahhitlerin bölgesel gelirlerdeki 
payı Afrika'da azalırken başta Ortadoğu olmak üzere Avrupa ve Asya'da artış gösterdi.*Dünya. 

• Milli Tren Projesi"nde imalat sürecinin yakında başlayacağını söyleyen TÜVASAŞ Genel Müdürü İnal, en geç iki buçuk yıl içinde milli trenin 
raya konulacağını kaydetti.*Dünya. 

• Bakanlık bu doğrultuda alım-satımı yapılacak konutlara ait mimari projenin ilgili kat planlarının sözleşmeye eklenmesi, sözleşmelerde 
bağımsız bölüm metrekaresi ile varsa eklenti ve ortak alanların metrekarelerinin ayrı ayrı belirtilmesini şart koştu.*Haber Türk. 

• Etiler Polis Meslek Okulu’nun arsası riskli bölge ilan edilmişti. 32 bin metrekarelik arazi İçişleri Bakanlığı ile yapılan protokolle İBB’ye 
geçmişti. Bedeli yaklaşık 430 milyon TL olarak belirlenen arazi ticaret merkezi ilan edildi. Arazi için 2.5 emsal inşaat izni verilirken yaklaşık 
100 bin metrekarelik inşaat hakkı tanınmış oldu. Söz konusu alan için yükseklik serbest bırakıldı. Yeni imar planında AVM, rezidans, 
restoran, mağaza, otel yapımına izin verildi.*Hürriyet. 

• Türkiye ile Rus enerji firması Gazprom'un, Mavi Akım Boru Hattı kapasitesinin yıllık 16 milyar metreküpten, 19 milyar metreküpe çıkarılması 
konusunda anlaştığı öğrenildi.*Hürriyet. 

• Şişli Belediyesi Maslak'taki 15 dönümlük arazinin kat karşılığı ticaret merkezi yapımı için ihaleye çıkıyor.142 bin metrekare inşaat yapılması 
planlanan arsa için, 272 milyon 868 bin lira muhammen bedel belirlendi.*Sabah. 

• AKSEL: Yönetim kurulu başkanından olan alacağın tamamı 2 Ekim’de tahsil edilmiştir. VBG Holding’den olan 4.46 mn TL alacak takvime 
bağlanmıştır. 2014/06 sonunda ticari olmayan alacak 5.6 mn TL olup 5.54 mn TL’si yönetim kurulu başkanına aitti. 

• BIMAS: Ahmet Afif Topbaş 46.85 TL fiyattan 20 bin adet hisse satmıştır. 
• DGATE: Samsung'un satış pazarlama ve dağıtımını yaptığı mobil ürünlerinin Avea İletişim Hizmetleri bayilerinde satışı ile ilgili distribütörlük 

sözleşmesi imzalanmıştır. 
• DOHOL: SPK, 9 aylık mali tablolarının 20 Kasım 2014’e kadar açıklanması için ek süre vermiştir. 
• GLYHO: Yönetim kurulu başkanı 1.41 TL fiyattan 50 bin adet hisse almıştır. 

• IEYHO: Şirket sahip olduğu 1.6 mn adet hisseyi 0.32-0.34 TL fiyat aralığından satmıştır. 

• SANEL: EVKO İnşaat Grubu ile yapılan Marmaroom Konut Projesi Elektrik İşleri ve DT Mühendislik ile  Azerbaycan Bakü'de yapılacak olan 
Trump Tower Hotelin  Alçak Gerilim Pano siparişleri için 4.2 mn TL tutarlı anlaşma yapılmıştır. 

• TAVHL:  TAV Havalimanları'nın faaliyet gösterdiği 10 havalimanındaki toplam yolcu sayısı Eylül ayında yüzde 14 artarak 9.27 milyon oldu. 
uluslararası yolcu sayısı yüzde 15 artışla 5.58 milyon olurken, iç hat yolcusu sayısı yüzde 14 artışla 3.69 milyon oldu. Toplam yolcu sayısı 
Ocak-Eylül döneminde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 14 artarak 72.26 milyona ulaştı.*Dünya. 

• TGSAS: Şirket 4.79 TL fiyattan 20 bin adet hisse almıştır. 
• THYAO: THY Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi Topçu, bakım-onarım pazarında kısa zamanda 1.5 milyar dolar ciro hedefledikleri 

açıkladı.*Dünya. 
• TSKB: Azami 750 mn USD veya eş değer tutarda diğer para birimlerinde yurtdışında borçlanma aracı ihracı için yetkilendirme yapılmıştır. 
• TSPOR: Hakim ortak Trabzonspor Futbol İşletmeciliği sahip olduğu ve TSPOR’a bugüne kadar ücretsiz kullandırdığı  toplam 69.420 m2 

büyüklüğündeki, üzerinde sportif tesisler, beş adet çim saha, idari binalar ve konaklama tesisleri ve çevre düzenlemeleri yapılmış bir çok 
sosyal aktivite alanlarının bulunduğu, deniz kenarında bulunan gayrimenkulleri Ekim 2014’tem itibaren 15 yılllığına TSPOR’a 46.92 mn TL 
bedelle kiraya vermiştir. Söz konusu tutarı şirketin mali yapısına zarar vermemesi adına bağışlamıştır. 

• VERUS: Investco Holding 14.75-14.85 TL fiyattan 8 Ekim’de 17 bin adet hisse almıştır.  

• VKGYO: Trabzon Ortahisar’da bulunan gayrimenkulün 20 mn TL muhammen bedelle satışa çıkarılmasına karar verilmiştir. 
 

Makro Haberler 
• Açıklanan makro veri bulunmamaktadır. 



 

10 Ekim 2014 

                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ENKAI 5.17 5.07 1.97% 7.20 39.3%
HALKB 14.10 13.50 4.44% 19.20 36.2%
KRDMD 2.18 2.08 4.81% 2.72 24.8%
SAHOL 9.40 9.22 1.95% 11.60 23.4%
TCELL 12.05 11.75 2.55% 15.50 28.6%
TKFEN 5.10 5.01 1.80% 7.40 45.1%
TOASO 13.00 12.70 2.36% 14.50 11.5%
VAKBN 4.39 4.17 5.28% 5.90 34.4%
* Model portföyümüzde yer alan ş i rketler, uzun vadeli temel analiz  performansları

dikkate alınarak seç ilmiş tir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENM İŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 
alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 
ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 
lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 
doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 
zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 
yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 
yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 
içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 
gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 
tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 
ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 06 
  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
 
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
  
Strateji Bölümü 
 
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 
Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Mehmet Barış Ürkün Yönetmen   baris.urkun@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 
 
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 
  
Yurtiçi Satış Bölümü 
  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

              


